

Ilmoitus sijoituspäätösten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin

Finanssimarkkinatoimija: Nordea Henkivakuutus Suomi Oy [LEI: 529900K08EYX3I3MTH59]

Tiivistelmä

Nordea Henkivakuutus Suomi Oy [LEI:529900K08EYX3I3MTH59] ottaa huomioon sijoituspäätöksensä pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on Nordea Henkivakuutus Suomi Oy:n ja sen tytäryhtiöiden eli Nordea Vakuutus Suomi Oy:n ja 63:n Nordea Henkivakuutus Suomen kokonaan omistaman suomalaisen kiinteistöyhtiön, jotka on lueteltu sen vuoden 2023 vuosikertomuksessa, yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin.

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1. tammikuuta ja päättyy 31. joulukuuta 2023.

Nordea Life & Pension (NLP) kokoaa tietoa kaikkien pakollisten ja valittujen vapaaehtoisten indikaattoreiden pääasiallisista haitallisista vaikutuksista ja seuraa niitä. Luettelo indikaattoreista käydään läpi ja päivitetään vuosittain. NLP käyttää ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyviä tietoja arvioidessaan varainhoitajien, sijoitustuotteiden ja sijoituskohteina olevien yritysten kestävyyttä. Lisäksi seulomme jatkuvasti sijoituksiamme, jotta tunnistamme mahdolliset ESG-riskit. Tässä raportissa kuvataan kunkin indikaattorin osalta NLP:n nykyisiä ja suunniteltuja toimia pääasiallisten haitallisten vaikutusten vähentämiseksi. Pääasiallisten haitallisten vaikutusten mittaamisessa käytetyt indikaattorit on jaettu seuraaviin ryhmiin:

- ilmastoon ja muuhun ympäristöön liittyvät indikaattorit
- yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita koskevat indikaattorit
- valtioihin ja ylikansallisiin organisaatioihin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit
- kiinteistövarallisuuden tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit.

NLP:n tapa arvioida pääasiallisia haitallisia vaikutuksia perustuu kansainvälisiin sopimuksiin ja normeihin. NLP arvioi jatkuvasti sijoitustensa mahdollisia haitallisia ESG-vaikutuksia. Mikäli tunnustetaan, että johonkin sijoitukseen liittyy suuri haitallisen vaikutuksen riski, asia tutkitaan ja se saatetaan arvioinnin perusteella eskaloida ja käynnistää tarvittavat toimet riskin vähentämiseksi. Mahdollisia toimia voivat olla vaikuttamistoiminta tai poissulkeminen. Lisätietoja on NLP:n verkkosivuilla julkaistuissa NLP:n omistajaohjauksen periaatteissa. Nordea Life & Pensionin muodostavat Nordea Henkivakuutus Suomi Oy sekä sen pohjoismaiset sisaryhtiöt.

Kuvaus sijoituspäätösten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori	Mittari	Vaikutus (vuosi 2023)	Vaikutus (vuosi 2022)	Selitys	Toteutetut toimet sekä vuodelle 2024 suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet	
ILMASTOON JA MUUHUN YMPÄRISTÖÖN LIITTYVÄT INDIKAATTORIT						
Kasvihuonekaasupäästöt	1. Kasvihuonekaasupäästöt	Scope 1 -kasvihuonekaasupäästöt	498 287	462 750	t CO2e	Nordea Life & Pension on yksi YK:n Net-Zero Asset Owner Alliance (NZAOA) -aloitteen perustajista ja sitoutunut siihen, että sen sijoitussalkut ovat kaikki omaisuuslajit huomioiden hiilineutraaleja viimeistään vuoteen 2050 mennessä. Olemme sitoutuneet vähentämään hoitamamme osake- ja yritys-lainasijoitusten sekä suorien kiinteistö-sijoitusten päästöintensiteettiä vähintään 25 prosenttia vuoden 2024 loppuun mennessä. Otimme vuonna 2021 käyttöön sijoituskohteitamme koskevat ilmastokriteerit. Vuonna 2023 noudatimme salkunhoidossa edelleen järjestelmällistä sijoitusprosessia, johon sisältyy hiilidoksidipäästöjen huomioon ottaminen. Tämä on johtanut varojen uudelleen sijoittamiseen ja pienentänyt salkkumme kasvihuonekaasuintensiteettiä. Sijoituspäätösten lisäksi teemme sekä varainhoitajiin että sijoituskohteina oleviin yrityksiin kohdistuva vaikuttamistyötä, jolla pyrimme edistämään positiivista muutosta. Sitoutuessamme NZAOA-aloitteeseen olemme asettaneet tavoitteita, joiden mukaan varainhoitajamme sitoutuvat vuoden 2024 loppuun mennessä vähentämään nettopäästöt nolnaan vuoteen 2050 mennessä. Arvioimme sisäisesti kehitetyn menetelmän perusteella salkkumme suuripäästöisten yritysten ilmastotoimia ja suunnittelemme vuonna 2024 päästöiltään suurimpiin kohdistuvia vaikuttamistoimia.
		Scope 2 -kasvihuonekaasupäästöt	139 608	127 573	t CO2e	
		Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöt	3 575 669	2 897 387	t CO2e	
		Kasvihuonekaasupäästöt	4 213 564	3 487 711	t CO2e	
	2. Hiilijalanjälki	Hiilijalanjälki	348,5	305,3	t CO2e / milj. euroa	
	3. Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	749,8	805,6	t CO2e / milj. euroa	
	4. Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liittyvä vastuu	Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus	6,4	5,8	%	Vuodesta 2021 lähtien olemme pyrkineet vähentämään sijoitustemme haitallisia vaikutuksia ottamalla käyttöön ilmastoon liittyviä periaatteita ja menettelytapoja. Otetuamme käyttöön ilmastokriteerit hoitamissamme sijoituksissa meillä on hyvin vähän fossiilisten polttoaineiden etsintään ja tuotantoon liittyviä sijoituksia. Pyrimme vähentämään sijoitustemme haitallisia vaikutuksia edelleen, mutta sijoituksia fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin on jo nyt erittäin vähän. Siksi meillä on vain rajallinen mahdollisuus vähentää nykyisten sijoitusten haitallisia vaikutuksia.
	5. Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus	Sijoituskohteina olevien yritysten uusiutumattoman energian kulutuksen ja uusiutumattoman energian tuotannon osuus ilmaistuna prosentteina energialähteiden kokonaismäärästä	kulutus: 67,6 tuotanto: 69,5	kulutus ja tuotanto: 72,6	%	Kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä koskevat tavoitteemme tukevat siirtymistä uusiutuvaan energiaan ajan myötä.

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus (vuosi 2023)	Vaikutus (vuosi 2022)	Selitys	Toteutetut toimet sekä vuodelle 2024 suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
	6. Energiankulutuksen intensiteetti ilmasto-vaikutukseltaan merkittävää alaa kohden	Energiankulutus gigawattitunteina sijoituskohteina olevien yritysten tuottamaa miljoonaa euroa kohden laskettuna ilmasto-vaikutukseltaan merkittävää alaa kohden		2,3	GWh / milj. euroa	NLP käyttää hiilineutraalustavoitteiden yhteensovittamista mittavaa menetelmää, jolla arvioidaan suuripäästöimpien liikkeeseen-laskijoiden hilestä irtautumisstrategioita ja ilmastotavoitteita sekä sitä, miten niiden Pariisin ilmastopimuksen mukainen siirtymä etenee. Suuri energiankulutus on usein yhteydessä suuriin kasvihuonekaasupäästöihin, vaikei olekaan suoraan sidoksissa niihin. Vuonna 2024 suunnittelemme sijoitussalkkumme suuripäästöimpiin yrityksiin kohdistuvia vaikuttamistoimia. Kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisen odotetaan vaikuttavan ajan myötä energiankulutukseen, vaikka se ei olekaan nimenomainen tavoite.
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala A	0,40			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala B	2,10			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala C	0,71			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala D	5,75			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala E	3,96			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala F	0,13			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala G	0,14			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala H	1,66			
		ilmasto-vaikutukseltaan merkittävä ala L	0,50			
Biologinen monimuotoisuus	7. Toiminnot, jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla on toimipaikkoja tai toimintoja biologisen monimuotoisuuden kannalta herkillä alueilla tai niiden lähellä, kun näiden sijoituskohteina olevien yritysten toiminnot vaikuttavat kielteisesti näihin alueisiin	0,1	0,0	%	Tuemme Task Force on Nature Related Financial Disclosures -aloitetta sen foorumin jäsenenä. Pyrimme tekemään aiempaa enemmän työtä biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien asioiden parissa ja harkitsemme niiden huomioon ottamista periaatteidemme tulevissa päivityksissä.
Vesi	8. Päästöt veteen	Sijoituskohteina olevien yritysten aiheuttamat päästöt veteen tonneina sijoitettua miljoonaa euroa kohden painotettuna keskiarvona ilmaistuna	0,34	68,0	tonnia / milj. euroa	Pyrimme vähentämään haitallisia vaikutuksia vastuullisen sijoittamisen käytännöillä.

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus (vuosi 2023)	Vaikutus (vuosi 2022)	Selitys	Toteutetut toimet sekä vuodelle 2024 suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Jäte	9. Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä	Sijoituskohteina olevien yritysten tuottama vaarallinen jäte ja radioaktiivinen jäte tonneina sijoitettua miljoonaa euroa kohden painotettuna keskiarvona ilmaistuna	1,2	5,1	tonnia / milj. euroa	Pyrimme vähentämään haitallisia vaikutuksia vastuullisen sijoittamisen käytännöllä.

YHTEISKUNTAAN JA TYÖNTEKIJÖIHIN LIITTYVIÄ ASIOITA, IHMISOIKEUKSIEN KUNNIOITTAMISTA SEKÄ KORRUPTION JA LAHJONNAN TORJUNTAAN LIITTYVIÄ ASIOITA KOSKEVAT INDIKAATTORIT

	10. YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisille yrityksille annettujen Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, jotka ovat olleet osallisia YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomisiin	0,3	0,6	%	Seuraamme omistuksia, arvioimme mahdollisia rikkomuksia ja harkitsemme mahdollisia vaikuttamistoimia.
	11. YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla ei ole toimintaperiaatteita YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista varten tai epäkohtien tai valitusten käsittelyjärjestelmiä YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomiseen puuttumista varten	45,5	49,7	%	Seuraamme omistuksia ja pyrimme parantamaan tähän indikaattoriin liittyvää toimintaamme vastuullisen sijoittamisen käytäntöjemme avulla.
	12. Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero	Keskimääräinen sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero sijoituskohteina olevissa yrityksissä	13,6	13,4	%	Seuraamme omistuksia ja pyrimme parantamaan tähän indikaattoriin liittyvää toimintaamme vastuullisen sijoittamisen käytäntöjemme avulla.
	13. Sukupuolten moninaisuus hallituksessa	Hallituksen naispuolisten jäsenten keskimääräinen osuus suhteessa miespuolisiin jäseniin sijoituskohteina olevissa yrityksissä ilmaistuna prosentteina kaikista hallituksen jäsenistä	34,4	32,8	%	Seuraamme SFDR-asetuksen 8 artiklan mukaisten tuotteidemme kohdalla sukupuolten moninaisuutta hallituksessa ja harkitsemme mahdollisia vaikuttamistoimia.
	14. Altistuminen kiistanalaisiin asemiin (jalkavä-kimiinat, tytäramukset, kemialliset asept ja biologiset asept) liittyvälle riskille	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, jotka osallistuvat kiistanalaisten aseiden valmistukseen tai myyntiin	0,00	0,0	%	Seuraamme omistuksia, arvioimme mahdollisia rikkomuksia ja harkitsemme mahdollisia vaikuttamistoimia.

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus (vuosi 2023)	Vaikutus (vuosi 2022)	Selitys	Toteutetut toimet sekä vuodelle 2024 suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Ympäristö	15. Kasvihuonekaasuintensiteetti	Sijoituskohteina olevien maiden kasvihuonekaasuintensiteetti	319,0	329,1	tonnia / milj. euroa	NLP on sitoutunut hiilineutraaliuuteen vuoteen 2050 mennessä.
Yhteiskunnallinen	16. Sijoituskohteina olevat maat, jotka ovat syyllistyneet sosiaalilainsäädännön rikkomisiin	Niiden sijoituskohteina olevien maiden lukumäärä (absoluuttinen lukumäärä sekä kaikilla sijoituskohteina olevilla mailla jaettu suhteellinen lukumäärä), jotka ovat syyllistyneet kansainvälisissä perus- ja yleissopimuksissa, Yhdistyneiden kansakuntien periaatteissa tai tapauksen mukaan kansallisessa lainsäädännössä tarkoitettuihin sosiaalilainsäädännön rikkomisiin	3 3,7	6 6,2	maata %	NLP on kehittänyt oman ESG-luokituksen arvioidakseen sosiaalisia rikkomuksia valtioissa. Tuloksia käytetään varainhoitajiin kohdistuvassa vaikuttamistoinnissa.

Kiinteistövarallisuuden tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus (vuosi 2023)	Vaikutus (vuosi 2022)	Selitys	Toteutetut toimet sekä vuodelle 2024 suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Fossiiliset polttoaineet	17. Altistuminen fossiilisiin polttoaineisiin liittyvälle riskille kiinteistövarallisuuden kautta	Sellaiseen kiinteistövarallisuuden tehtyjen sijoitusten osuus, joka liittyy fossiilisten polttoaineiden talteenottoon, varastointiin, kuljetukseen tai valmistukseen	1,0	1,1	%	Kiinteistösalkkumme sijoitusprosessiin sisältyy environmental due diligence -selvitys. Pyrimme vähentämään riskialtistumaa ja olemme asettaneet kiinteistösijoituksillemme konkreettiset ilmastotavoitteet.
Energiatehokkuus	18. Altistuminen energiatehottomaan kiinteistövarallisuuden liittyvälle riskille	Energiatehottomaan kiinteistövarallisuuden tehtyjen sijoitusten osuus	89,7	89,1	%	Olemme asettaneet suorille kiinteistösijoituksillemme konkreettiset energiatehokkuuteen liittyvät ilmastotavoitteet.

Muut kestävyystekijöihin kohdistuvia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus (vuosi 2023)	Vaikutus (vuosi 2022)	Selitys	Toteutetut toimet sekä vuodelle 2024 suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Vesi-, jäte- ja ainepäästöt	19. Altistuminen huomattavasta vesistressistä kärsiviin alueisiin liittyvälle riskille	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla on toimipaikkoja huomattavasta vesistressistä kärsivillä alueilla mutta joilla ei ole vesihuoltoon liittyviä toimintaperiaatteita	2,3	3,0	%	Pyrimme vähentämään riskialtistumaa vastuullisen sijoittamisen käytännöllä.
Ihmisoikeudet	20. Vakaviin ihmisoikeusongelmiin ja ihmisoikeuksien loukkauksiin liittyvien tunnistettujen tapausten määrä	Sijoituskohteina oleviin yrityksiin yhdistettyjen vakaviin ihmisoikeusongelmiin ja ihmisoikeuksien loukkauksiin liittyvien tapausten määrä painotetun keskiarvon perusteella	0,01	0,009	Tapausten määrä painotetun keskiarvon perusteella	Pyrimme parantamaan toimintaamme vastuullisen sijoittamisen käytäntöjemme avulla.

Kuvaus kestävyystekijöihin kohdistuvien pääasiallisten haitallisten vaikutusten tunnistamista ja priorisointia koskevista toimintaperiaatteista

NLP on luonut vahvat hallintorakenteet ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintotapaan (ESG) liittyvien seikkojen hallitsemiseksi. Vastuullisuuteen liittyvät periaatteet, vastuullisen sijoittamisen periaatteet ja Climate Change policy -periaatteet sekä omistajaohjauksen periaatteet päivitettiin viimeksi syyskuussa 2023, ja hallitus hyväksyi ne tuolloin. Näitä periaatteita tarkastellaan vuosittain. Vastuullisuusvaliokunta (Sustainability Committee) valvoo ja seuraa vastuullisuuteen liittyvien periaatteiden, tavoitteiden ja strategioiden toteuttamista.

NLP pyrkii tunnistamaan sijoituspäätöksensä mahdolliset haitalliset kestävyysvaikutukset useilla tavoilla. Vältämme sijoituksia yhtiöihin, jotka eivät täytä minimivaatimuksiamme, ja tarkastelemme sijoituskohteita säännöllisesti. Tämä tarkoittaa, että suljemme pois yhtiöt, jos arvioimme niiden haitalliset kestävyysvaikutukset suuriksi yhden tai useamman indikaattorin suhteen. Pyrimme sijoittamaan yhtiöihin ja käyttämään varainhoitajia, jotka ovat edelläkävijöitä, kun tarkastellaan niiden tapaa ottaa ESG-näkökohdat huomioon prosesseissaan. Näin voimme tunnistaa ja priorisoida sijoitukset, joiden haitalliset kestävyysvaikutukset ovat pienemmät kuin muiden.

Keräämme haitallisia vaikutuksia koskeviin indikaattoreihin liittyvää tietoa pääasiassa ulkopuolisesta tietopalvelusta (MSCI), jotta voimme tunnistaa sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset.

Pakollisten indikaattoreiden lisäksi valitut indikaattorit perustuvat vastuullisen sijoittamisen periaatteissamme esitettyihin toimintatapoihin ja periaatteisiin sekä painopistealueisiin, ottaen huomioon tietojen saatavuus ja kattavuus. Koska pääasiallisten haitallisten vaikutusten valitsemisessa käytettävä menetelmä on laadullinen eikä määrällinen, tarkkaa virhemarginaalia ei ole määritelty.

Olemme luoneet tavan seurata tavoitteidemme ja pyrkimystemme saavuttamista suhteessa haitallisiin vaikutuksiin, jotta voimme tunnistaa ja arvioida pääasialliset haitalliset vaikutukset. Käytössä on tietyt kynnysarvot ja/tai tavoitteet. Myös indikaattoreiden kehitystä seurataan, jotta voidaan tehdä parannuksia ja saada tietoa mahdollisia toimia varten. Indikaattoreita seurataan säännöllisesti.

Vaikuttamispolitiikat

Aktiivinen omistajuus on tärkeä osa NLP:n vastuullisen sijoittamisen käytäntöjä. NLP uskoo, että osakkeenomistajien oikeuksien käyttö sekä varainhoitajiin ja sijoituskohteina oleviin yrityksiin vaikuttaminen vahvojen ESG-käytäntöjen varmistamiseksi sekä ympäristöön ja yhteiskuntaan kohdistuvien negatiivisten vaikutusten vähentämiseksi ovat tärkeitä keinoja turvata osakkeenomistajien ja yhteiskunnan edut pitkällä aikavälillä.

NLP määrittelee vaikuttamisen varainhoitajan, yhtiön tai muiden sidosryhmien kanssa käytäväksi järjestelmälliseksi vuoropuheluksi, jonka tavoitteena on saada aikaan parannuksia NLP:n havaitsemisissa asioissa. Nämä asiat voivat liittyä eri osa-alueisiin, kuten hallintotapaan, taloudellisiin ja muihin kuin taloudellisiin tuloksiin sekä ESG-näkökohtiin. NLP pyrkii käyttämään vaikutusvaltaansa ja vaikuttamaan yhtiöihin ja varainhoitajiin tavalla, joka parantaa sen sijoitusten pitkän aikavälin tuottoa, riskienhallintamenettelyjä ja ESG-tasoa sekä edistää reaali talouden myönteistä muutosta.

NLP kohdistaa vaikuttamistoimintansa priorisoitujen teemojen – esimerkiksi ilmastonmuutoksen ja ihmisoikeuksien – perusteella ensisijaisesti varainhoitajiin ja yrityksiin, jotka vastaavat sen suurimmista omistuksista, sekä toimialoihin ja yrityksiin, joiden ESG-riskin katsotaan olevan olennainen tai tavanomaista suurempi. Lisäksi NLP käy tapauskohtaisia vuoropuheluja yritysten ja varainhoitajien kanssa tilanteissa, joissa havaitaan tiettyjä ESG-asioihin liittyviä tapauksia tai rikotaan kansainvälisiä normeja. Jollei vaikuttamistoiminnalla saavuteta toivottua lopputulosta määritellyssä ajassa, NLP luopuu viime kädessä sijoituksistaan.

Pakollisia ja valittuja vapaaehtoisia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia seurataan ja mahdolliset rikkomukset tutkitaan. Mahdollisia vaikuttamistoimia harkitaan, jos joidenkin indikaattorien arvot ovat yrityksen kohdalla epätyytyttävät. Lisätietoja on NLP:n verkkosivuilla julkaistuissa NLP:n omistajaohjauksen periaatteissa.

Viittaukset kansainvälisiin standardeihin

NLP:n tapa käsitellä pääasiallisia haitallisia vaikutuksia perustuu kansainvälisiin sopimuksiin ja normeihin. Normien noudattamiseen liittyvien ongelmien ja niistä aiheutuvien pääasiallisten haitallisten vaikutusten tunnistamiseen käytetään esimerkiksi YK:n Global Compact -aloitteen ja monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomisen kaltaisia indikaattoreita. Seurantatiedot saadaan ulkopuoliselta toimittajalta.

Vastuullisen sijoittamisen periaatteet koskevat kaikkea itse hoitamaamme varallisuutta, ja ne perustuvat muun muassa seuraaviin standardeihin:

- YK:n Global Compact -aloite
- OECD:n ohjeet monikansallisille yrityksille
- YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevat ohjaavat periaatteet
- kansainvälisen työjärjestön (ILO) yleissopimukset.

Olemme luoneet kaikkia sijoituksia varten sisäisen vastuullisuusasioiden tietokannan, joka sisältää yhteiskuntaan ja ympäristöön liittyviä ominaisuuksia arvioidessamme käyttämämme indikaattorit. Kun mittaamme kansainvälisten sopimusten ja normien noudattamista, käytämme indikaattoreita "YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisille yrityksille annettujen Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset" ja "YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute". Tavoitteiden ja pyrkimysten saavuttaminen edellyttää joidenkin indikaattoreiden kohdalla, että määritelty kynnyksarvo on saavutettava. Jos jokin indikaattori ei saavuta kynnyksarvoa, se huomioidaan. Indikaattoreita seurataan säännöllisesti. Tämä mahdollistaa salkunhoidossa yrityksiin kohdistuvat toimet, joiden avulla ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia voidaan parantaa. Suurin osa ESG-tiedoista tulee ulkopuolisilta toimittajilta, mutta täydennämme niitä sisäisillä analyyseillä. Käytämme raportoitujen päästötietojen laadun varmistamisessa PCAF:n periaatteita.

Nordea Life & Pension on yksi YK:n Net-Zero Asset Owner Alliance (NZAOA) -aloitteen perustajista ja on sitoutunut siihen, että sen sijoitussalkut ovat kaikki omaisuuslajit huomioiden hiilineutraaleja viimeistään vuoteen 2050 mennessä Pariisin ilmastopimuksen mukaisesti. Tavoitteiden toteutumisen mittaaminen perustuu tällä hetkellä päästöintensiteetin vähentämiseen (tCO2 sijoitettua milj. euroa kohden).

Pyrimme sitoutumisellamme NZAOA-aloitteeseen pitämään tasapainossa kunnianhimoiset tavoitteet, tieteelliset tekijät ja reaalityö. Pyrimme hyödyntämään tieteellistä perustaa asettaessamme nettonollatavoitteita ja katsomme hallitustenvälisen ilmastomuutospaneelin (IPCC) raporttien tarjoavan kattavan ja tasapainoisen arvion ilmastomuutosta koskevan tieteellisen, teknisen ja sosioekonomisen tiedon tilasta, ilmastomuutoksen vaikutuksesta ja tulevista riskeistä sekä vaihtoehdoista, joilla ilmastomuutosta voidaan hidastaa. Asettaessamme konkreettisia päästövähennystavoitteita hyödynnämme IPCC:n raporttien tulevaisuuteen suuntautuvia ilmastokenaarioita koskevia havaintoja ja arvioita. Pyrimme mukauttamaan tavoitteemme hiilestä irtautumisen kehityskuluihin, jotka vastaavat laajuudeltaan ja nopeudeltaan Pariisin ilmastopimuksen mukaista 1,5 asteen lämpenemistä.

Tietojen kattavuus vaihtelee eri indikaattoreiden kohdalla, mutta on yleisesti ottaen varsin hyvä ja sen arvioidaan olevan tyydyttävällä tasolla tätä tarkoitusta ajatellen. Seuraavien indikaattoreiden kohdalla tietojen kattavuus on heikko: "Vaarallinen jäte", "Päästöt veteen" ja "Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero". Odotamme tietojen kattavuuden paranevan ajan myötä.

Historiallinen vertailu

Edellisen raportin julkaisemisen jälkeen suurimmat muutokset pääasiallisissa haitallisissa vaikutuksissa ovat tapahtuneet hiilidioksidipäästöihin liittyvissä indikaattoreissa. Salkun hiilijalanjälki on kasvanut. Tämä johtuu uusista sijoituksista suuripäästöisille sektoreille, lähinnä teollisuustuotantoon. Lisäksi sijoitukset fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin ovat kasvaneet hieman. Nämä yhtiöt ovat kuitenkin johtavia toimialallaan, ja niillä on uskottavat suunnitelmat päästöjen vähentämiseksi jatkossa. Pidämme näitä sijoituksia tärkeänä osana työtämme, jolla tuemme siirtymistä vähähiiliseen yhteiskuntaan, vaikka hiilijalanjälki saattaa kasvaa lyhyellä aikavälillä.

Salkun hiili-intensiteetti on kehittynyt päinvastaisesti ja pienentynyt edellisen raportin jälkeen. Tämä perustuu siihen, että sijoituskohteina olevien yritysten tuotot ovat kasvaneet mutta niiden raportoidut päästöt eivät, mikä parantaa hiilitehokkuutta suhteessa tuottoihin. Luotamme siihen, että salkku kehittyy oikeaan suuntaan hiilijalanjäljen kasvusta huolimatta.

Yhteiskuntaan ja muihin näkökohtiin liittyvät haitalliset vaikutukset ovat pysyneet lähes ennallaan tai vähentyneet hieman. Pientä parannusta näkyy myös valtioihin ja ylikansallisiin organisaatioihin tehtyihin sijoituksiin liittyvissä haitallisissa vaikutuksissa. Kiinteistövarallisuuteen tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit ovat pysyneet lähes aiemmalla tasolla.

Ulkopuolisen tietopalvelun laskentamenetelmiinsä tekemien muutosten vuoksi indikaattorin 8. Päästöt veteen vaikutuksessa on ollut suuria heilahteluja. Siksi tätä indikaattoria koskevien eri ajanjaksojen vertailu on mielestämme epäolennaista ja epäluotettavaa. Odotamme tätä indikaattoria koskevien tietojen laadun paranevan tulevissa raporteissa.